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 اسکوچیچ مربی تیم ملی زیر 21 سال کرواسی

دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران به صورت 
رسمی هدایت تیم فوتبال زیر ۲۱ ساله کرواسی را بر عهده گرفت.

به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون فوتبال کرواسی ظهر امروز جمعه به صورت 
رسمی خبر داد قرارداد دراگان اسکوچیچ با تیم فوتبال زیر ۲۱ ساله این کشور 

امضا شده است.
سایت فدراسیون فوتبال کرواسی با اعلام این خبر نوشت: »آخرین کار اسکوچیچ 
هدایت تیم ملی ایران بود که با موفقیت این تیم را به جام جهانی۲۰۲۲ قطر 
رساند و با کسب ۲۵ امتیاز در ۱۰ بازی در دور سوم انتخابی جام جهانی، 
رکورد جدیدی برای تیم ملی ایران به ثبت رساند. اسکوچیچ با وجود نتایج 
فوق العاده فرصت هدایت ایران در مسابقات نهایی را نداشت. اسکوچیچ قبل از 
هدایت ایران مربیگری ریکا، اینتربلوک لیوبلیانا، العربی، النصر، ملاوان، فولاد، 
رایکا بابل و صنعت نفت را برعهده داشت و از موفقیت‌های مربیگری او می‌توان 
به قهرمانی در جام حذفی کرواسی با تیم ریکا و قهرمانی جام حذفی اسلوونی 
و سوپرکاپ با اینتربلاک اشاره کرد. او با العربی به فینال جام ولیعهد رسید و 
هدایت النصر و فولاد را در لیگ قهرمانان آسیا برعهده داشت. اسکوچیچ در 
بین مربیان نامزد دریافت جایزه بهترین مربی جهان در سال ۲۰۲۱ از نظر 
IFFHS بود.« اسکوچیچ هم که باید کمتر از ۷۰ روز دیگر با تیم کرواسی 
در مسابقات قهرمانی اروپا شرکت کند، در خصوص قبول هدایت تیم زیر ۲۱ 
سال کرواسی گفت: من این نقش را با غرور، جاه‌طلبی و خوش‌بینی فراوان به 
عهده می‌گیرم و از کوستیچ رئیس فدراسیون کرواسی به خاطر اعتمادی که 
داشت تشکر می‌کنم. وی افزود: ایگور )مربی سابق تیم جوانان کرواسی( کار 
بسیار خوبی در این تیم انجام داد. آرزوی من این است که با بهترین عملکرد 
ممکن جام ملت‌های اروپا را به پایان برسانیم و سپس شروع به جمع آوری 
و ساختن نسل جدید کنیم. ما واقعاً بازیکنان با استعداد و باکیفیتی داریم. 
مشتاقانه منتظر این چالش هستم که با دانش و تجربه خود به آنها کمک کنم 

تا پتانسیل‌های خود را شناسایی کنند.

آزمون این روزها

ستاره تیم ملی کشورمان به درخشش خود زیرنظر سرمربی اسپانیایی 
ادامه می‌دهد.

سردار آزمون ستاره تیم ملی کشورمان با حضور ژابی آلنسو به بایرلورکوزن در 
این فصل جانی دوباره گرفته و نسبت به فصل گذشته آماری متفاوت از خود به 
جای گذاشته است. آزمون در مرحله یک چهارم نهایی لیگ اروپا با بایرلورکوزن 
آلمان میزبان سن ژیلواز بلژیک بود اما در ترکیب اصلی حضور نداشت. رقیب با 
نتیجه یک بر صفر از لورکوزن جلو افتاد تا ژابی آلونسو سرمربی لورکوزن تیمش 
را هجومی‌تر کند تا در خانه بازنده نباشد. سردار آزمون از دقیقه 68 به زمین 

بازی آمد تا روند هجومی بایرلورکوزن روند بهتری به خود بگیرد.
در نهایت آزمون پاسخ اعتماد آلونسو را داد و تیم بایرلورکوزن در دقیقه 83 با 
پاس گل ستاره ایرانی خود توسط فلورین ویرتز به گل تساوی رسید تا به بازی 

برگشت در خانه سن ژیلواز امیدوار بماند.
با مقایسه آمار سردار آزمون در فصل گذشته و این فصل تفاوت زمین تا آسمان 
را می‌توانید ببیند. آزمون در نیم فصل دوم سال گذشته از زنیت راهی لورکوزن 
شد ولی مصدومیت‌ها و عدم آمادگی باعث شد تا آزمون تنها 357 دقیقه برای 

تیم آلمانی بازی کند و یک گل بزند و یک پاس گل بدهد.
اما سردار آزمون این فصل زیرنظر ژابی با وجود 445 دقیقه حضور در زمین 
برای لورکوزن خود را به عنوان مهره تاثیرگذار معرفی کرد است. ستاره ایرانی 

در این مدت کم حضورش 4 گل به ثمر رسانده و 3 پاس گل داده است.

خودرو استثنایی رونالدو 

کریستیانو رونالدو روز دوشنبه، ۱۱ می ۲۰۲۱، تمرین یوونتوس را رها 
کرد و به کارخانه فراری رفت تا یک سوپراسپرت ۲ میلیون دلاری 
بخرد، درست یک روز پس از شکست تحقیرآمیز این باشگاه مقابل 

رقیب میلان.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، این بازیکن ۳۶ ساله به همراه آندره آ آنیلی، 
رئیس یوونتوس و جان الکان، رئیس اکسور و رئیس فراری، با هلیکوپتر به 
مارانلو رفت. Exor شرکت هلدینگی است که توسط خانواده آنیلی اداره 

می‌شود و یوونتوس و فراری را کنترل می‌کند.
روزنامه ایتالیایی Corriere Della Sera گزارش داد که رونالدو یک فراری 
مونزا SP۱ قرمز رنگ خریداری کرده است که ارزش آن ۱.۹۵ میلیون دلار 
است و فقط با دعوتنامه قابل خرید است. سایر افرادی که برای خرید این 
خودرو دعوت شده اند عبارتند از زلاتان ابراهیموویچ که برای آث میلان بازی 
کرده‌است. فراری با ارایه مونزا SP۱ و SP۲ کلاس جدیدی به نام آیکونا 
)Icona( را بنیانگذاری کرده، این کلاس مدل‌های فوق العاده خاص را در بر 
خواهد گرفت. فراری ادعا می‌کند که به واسطه استفاده گسترده از فیبر کربن، 
محصولات جدید این کمپانی از لحاظ نسبت قدرت به وزن در میان تمامی 
اتومبیل‌های دو نفره پیشتاز هستند. بد نیست اشاره کنیم SP۱ و SP۲ به 
ترتیب وزنی برابر با ۱۵۰۰ و ۱۵۲۰ کیلوگرم دارند، البته فراری آپشنی را در 
نظر گرفته که در صورت سفارش، بخش‌های غیر ضروری حذف شده و از وزن 
مدل‌ها کاسته می‌شود. مونزا SP۱ و SP۲ بر اساس مدل محبوب و پرطرفدار 
۸۱۲ سوپرفست شکل گرفته و از قوای محرکه ای مشترک بهره می‌برند. 
نیروبخش این دو مدل زیبا، همان موتور ۶.۵ لیتری V۱۲ است که در واقع از 
موتور ۶.۳ لیتری لافراری اشتقاق یافته اند. این موتور حجیم توانایی تولید ۸۰۹ 

اسب بخار قدرت و ۷۱۹ نیوتن متر گشتاور را دارد.
با تکیه بر چنین نیروگاه توانمندی، فراری مونزا SP۱ و SP۲ در عرض 
تنها ۲.۹ ثانیه به سرعت ۱۰۰ کیلومتر در ساعت دست پیدا می‌کنند. 
برای رسیدن به سرعت ۲۰۰ کیلومتر در ساعت این دو به ۷.۴ ثانیه زمان 
 نیاز داشته و قادر هستند در مسیر مستقیم مرز سرعت ۳۰۰ کیلومتر 

در ساعت را پشت سر بگذارند.

اخبارکوتاه

گروه ورزشی - محمدحسین یزدی: 
باز هم موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها مورد 
توجه دولت قرار گرفته است؛ موضوعی که هیچگاه 
راه حل صحیح و کاملی برای آن پیدا نشده و به 
صورت مقطعی و صرفا در برخی ورزشگاه‌ها آن هم 
با محدودیتهای فراوان اعمال شده که شاید بتوان 
آن را در راستای سردرگمی در نوع تعامل با زنان و 

دختران بویژه در نسل جدید دانست.
روز پنجشنبه وزیر ورزش و جوانان در نشست 
هماهنگی حضور زنان و خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها گفت: 
بنا بر دستور رییس جمهور، موظف هستیم از زمان بلیت 
فروشی، فراهم‌سازی وسایل نقلیه عمومی برای جابجایی 
بانوان، پارکینگ‌ها، هدایت آنها به محل استقرار، نظافت 
سرویس‌های بهداشتی، آماده‌سازی نمازخانه‌ها، بوفه‌ها و 
نیروهای انتظامی با تاکید بر حفظ شأنیت آنها با دقت 
بررسی شود و اگر مشکلی هست با برنامه‌ریزی و تا زمان 

برگزاری رویدادها بهسازی شود.
وی در این ارتباط از  استادیوم آزادی به عنوان الگویی 
برای برگزاری رویدادهای فوتبال و حضور زنان نام برد و 
افزود: مسئولان دست اندرکار باید همه تلاش خود را به 
کار ببندند تا ضمن انجام تمام امور عنوان شده، فضایی 
پرنشاط و فرهنگی را برای حضور بانوان و خانواده‌ها مهیا 

کنیم.
سجادی با اشاره به برگزاری دو دیدار اخیر تیم ملی در 
ورزشگاه آزادی با حضور خانواده‌ها و بانوان ضمن قدردانی 

از مسئولان برگزار کننده، تجربه به دست آمده را مهم 
دانست و گفت: در این دو رویداد حدود ۲۵۰۰ بانو حضور 
داشتند و طی گزارشی که مطالعه کردم فضای خوبی را 
زنان و خانواده‌ها تجربه کردند. اساسا استادیوم آزادی 
فضایی بسیار دیدنی است و جمع کثیری از مردم علاقمند 
حضور و کسب تجربه برای مشاهده رویدادهای ورزشی از 

جمله فوتبال هستند.
وزیر ورزش و جوانان در ادامه بهسازی ورزشگاه‌ها و 
اماکن ورزشی را مورد تاکید قرار داد و بیان کرد: این مسأله 
بسیار مهم است و باید با فرهنگسازی علاوه بر بهسازی 
محیط برای تماشاگران، توجه به محیط پیرامونی تبیین 

شود.
از سال 2006 تا دختر آبی 

پس از پیروزی انقلاب اسلامی، ورزشگاه‌های ایران حالت 
مردانه پیدا کرد و ورود زنان به ورزشگاه‌ها ممنوع شد. 
نخستین حضور زنان در ورزشگاه آزادی در سال ۱۳۷۷ و 
در جریان استقبال از بازیکنان تیم ملی فوتبال که توانسته 
بودند به جام جهانی ۱۹۹۸ صعود کنند اتفاق افتاد. پس از 
آن چند بار زنان خارجی در بازیهای مهم فوتبال توانستند 
در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کنند اما زنان ایرانی همچنان 
پشت موانع بی پایان بودند. نخستین حضور زنان ایرانی در 
ورزشگاه‌های ایران به بازی ایران و بحرین در مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۰۶ بازمی‌گردد که موجب صعود ایران به جام 
جهانی شد و سیدمحمد خاتمی رئیس جمهور وقت هم 
در ورزشگاه حضور داشت. حضور گزینش شده زنان در 

ورزشگاه، همچون این بازی در تعدادی دیگر از بازی‌ها 
هم به طور انگشت شمار در سالهای اخیر تکرار شده است. 
در سال ۱۳۸۵ محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور ایران 
با ارسال نامه‌ای به رئیس سازمان تربیت بدنی خواستار 
فراهم کردن امکانات حضور زنان در ورزشگاه‌ها شد اما این 
نامه با واکنش منفی مراجع و حتی برخی مخالفان سیاسی 
احمدی نژاد مواجه شد. طی این سالها دختران سعی 
کردند با تغییر ظاهر خود به ظاهری پسرانه به ورزشگاه 
وارد شوند که گاه با دستگری آنها همراه می‌شد. تا اینکه 
ماجرای دختر ابی، موضوع را وارد فاز متفاوتی کرد. در 
شهریور ۱۳۹۸ سحر خدایاری که در رسانه‌ها به دختر آبی 
مشهور شد، اسفند ۱۳۹۷ برای دیدن مسابقه بین استقلال 
تهران و العین امارات به ورزشگاه رفته و بازداشت شده بود، 
در مقابل دادگاهی در تهران اقدام به خودسوزی کرد و روز 
هجدهم شهریور درگذشت که این اتفاق با واکنش گسترده 
مردم در شبکه‌های اجتماعی و همچنین برخی بازیکنان 
فوتبال مواجه شد. شاید همین اتفاق به همراه تهدیدهای 
فیفا مبنی بر احتمال محرومیت ایران در صورت ممانعت از 
ورود زنان به ورزشگاهها موجب شد دقیقا یک ماه پس از 
درگذشت دختر آبی، روز پنج‌شنبه ۱۸ مهر ۱۳۹۸ عده‌ای 
از بانوان ایرانی برای اولین بار، رسماً به عنوان تماشاگر زن 
فوتبال به استادیوم آزادی در تهران راه یابند تا بازی ایران 
و کامبوج را از نزدیک تماشا کنند. هرچند این بلیت‌ها 
غالبا به افراد نزدیک به فدراسیون یا اقوام و نزدیکان آنها 
رسید و خرید بلیت بسیار دشوار بود. پس از آن با شیوع 

بیماری کرونا موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها هم با توجه 
به برگزاری مسابقات بدون تماشاگر، به حاشیه رفت اما 

هیچگاه از اذهان خارج نشد.
پساکرونا و حادثه ورزشگاه مشهد 

ورود زنان به ورزشگاه‌ها پس از پایان همه‌گیری کرونا 
دوباره مورد توجه قرار گرفت. اما نخستین بار ماجرای 
ورود زنان به ورزشگاه‌ها در دولت ابراهیم رئیسی در 
نوروز 1401 مساله ساز شد؛ زمانی که زنان با وجود تهیه 
بلیت برای تماشای مسابقه تیم‌های ملی فوتبال ایران و 
لبنان در مقدماتی جام جهانی در مشهد، موفق به ورود 
به ورزشگاه نشدند و با اسپری فلفل و باتوم از آنها پذیرایی 
شد. همان زمان، رئیس جمهور، وزیر کشور را برای بررسی 
دقیق موضوع، انجام اقدامات لازم و ارائه گزارش موظف 
کرد. احمد وحیدی هم دو روز بعد در جلسه شورای 
اداری خراسان رضوی که با حضور رئیس جمهور برگزار 
شد گفت: رسیدگی به حادثه ورزشگاه، در جلسه مفصلی 
که معاونت امنیتی انتظامی با مسئولان ذیربط فدراسیون، 
وزارت ورزش، ناجا و قوه قضائیه تشکیل داد و همه ابعاد 
موضوع بررسی و جزئیات موضوع انجام شد، انشاالله جمع 
بندی به زودی به رئیس جمهور ارائه می‌شود. اما در نهایت 

هیچ برخوردی با هیچ فردی انجام نشد.
مجوز ورود زنان به ورزشگاه در بازی‌های 

باشگاهی
حالا ایران باید زمینه ورود زنان به ورزشگاه‌ها را در 
بازی‌های باشگاهی فراهم می‌کرد؛ ضمن اینکه فشارها بر 
روی ایران برای ورود زنان به ورزشگاه‌ها بیشتر شده بود. 
سرانجام روز پنجشنبه سوم شهریورماه در چارچوب هفته 
سوم لیگ برتر برای مسابقه تیم‌های فوتبال استقلال و 
مس کرمان، فقط پانصد بلیت برای بانوان اختصاص یافت 
و در بازیهای بعدی استقلال و پرسپولیس در تهران، این 
تعداد اندکی بیشتر شد. اما به دلیل محدودیت تعداد بلیت، 
تنها تعداد کمی موفق به ورود به ورزشگاه شدند. حتی پس 
از دو مسابقه، جایگاه زنان در ورزشگاه آزادی تغییر کرد و 
به جایی دورتر از زمین مسابقه، در طبقه دوم منتقل شد. 
ضمن این که در شهرهای دیگر هم هنوز اجازه حضور زنان 
در ورزشگاه داده نشده بود. هرچند منتقدان اعتقاد داشتند 
باید امکان حضور خانوادگی هم در ورزشگاه ایجاد شود و 
خانواده‌ها بتوانند کنار یکدیگر بازیها را تماشا کنند، اما 
همین روند نصفه و نیمه هم از اواخر شهریورماه و با مرگ 
مهسا امینی و ممنوعیت حضور تماشاگران مرد و زن در 

ورزشگاه‌ها در آن روزهای پرحادثه، متوقف شد. 
حالا هفت ماه از آن روزها گذشته و بار دیگر دستوری 
برای فراهم کردن زیرساخت‌های حضور زنان در ورزشگاه‌ها 
فراهم شده و این پرسش را ایجاد کرده که آیا در تمام یک 
سال گذشته و بویژه پس از حادثه مشهد که مسئولان از 
ضرورت فراهم ساختن زمینه حضور زنان در ورزشگاه‌ها 
سخن می‌گفتند هیچ زیرساختی فراهم نشده که دوباره 

این دستور تکراری صادر شده است؟
 و آیا این دستور می‌تواند زمینه ساز حضور زنان در همه 
ورزشگاه‌ها و شهرها باشد؟ گذر زمان پاسخ این پرسش‌ها 

را روشن می‌کند. 

برای من مهم نیست که با چه کسی بازی 
می‌کنم. در پایان روز، این فقط یک بازی 
اسنوکر است. فقط می‌خواهم بازی خود 
را انجام دهم. این وظیفه من است که 
اسنوکر بازی کنم و تمام تلاشم را برای 

آن داشته باشم.
ملی‌پوش اسنوکر ایران پس از کسب مجوز 
حضور در جدول اصلی اسنوکر قهرمانی جهان 
می‌گوید: این یک سفر سخت برای من بود. 
این زندگی من بود و من آن را طی می‌کنم. 
من همه اتفاقات را می‌نویسم. وقتی داستان 
من منتشر شود، فکر می‌کنم برای اسنوکر نیز 
مفید است. بیایید ببینیم در کروسیبل چه 
می‌کنم. امیدوارم بهترین عملکردم را مانند 
مسابقات مسترز داشته باشم. نمی‌توانم بازی 
کردن مقابل ۳۰۰۰ نفر را فراموش کنم که 
خیلی خوب بود. من نمی‌توانم برای کروسیبل 

صبر کنم.
به گزارش ایسنا، حسین وفایی ملی پوش 
اسنوکر ایران با کسب دو پیروزی در مرحله 
انتخابی موفق شد جواز حضور در مسابقات 

اسنوکر قهرمانی جهان را کسب کند.
»مترو« در گزارشی در خصوص پیروزی وفایی 
نوشت: بازگشت حسین وفایی به کروسیبل؛ 
مسابقات برای او تازه شروع شده است. حسین 
وفایی برای دومین سال متوالی به  کروسیبل 
بازگشته است. وفایی پس از دو پیروزی گفت: 
به سایر بازیکنان بی احترامی نمی‌کنم اما 

مسابقات تازه شروع شده است.

این بازیکن ایرانی اولین بازیکن کشورش 
بود که سال گذشته به کروسیبل رسید و 
همچنین با شکست دادن جکسون پیج با 
نتیجه ۱۰-۶ بار دیگر مجوز  کروسیبل را 
کسب کرد. وفایی گفت: من اصلا خوب بازی 
نکردم، از بازی ام راضی نبودم اما چه کسی 
اهمیت می‌دهد؟ وقتی به مسابقات مقدماتی 
می‌روید فقط می‌خواهید به مرحله اصلی 
صعود کنید. من به بازیکنان دیگر بی‌احترامی 
نمی‌کنم اما مسابقات تازه شروع شده است. 
در پایان روز فقط برد مهم است. باید فراموش 
کنم که چگونه بازی می‌کنم. شاید اگر دوباره 
آن را تماشا کنم آنقدرها هم بد نبوده است. 
داشتم شمارش می‌کردم که چند ضربه آسان 
را از دست داده‌ام. این مشکل من است اما 

امیدوارم در آینده آن را بهبود ببخشم.
او ادامه داد: برای من مهم نیست که با چه 
کسی بازی می‌کنم. در پایان روز، این فقط 
یک بازی اسنوکر است. فقط می‌خواهم بازی 
خود را انجام دهم. این وظیفه من است که 
اسنوکر بازی کنم و تمام تلاشم را برای آن 
داشته باشم. همه قرعه‌ها سخت هستند. قرعه 
آسانی وجود ندارد بنابراین هر بازیکنی با من 

رقابت کند، خوشحال خواهم بود.
به گزارش ایسنا، مسابقات اسنوکر انتخابی 
قهرمانی جهان )Cazoo( ۲۰۲۳ از تاریخ ۱۲ 
– ۳ آوریل ۲۰۲۳ در انستیتو ورزش انگلیس 
واقع در شهر شفیلد – انگلستان برگزار شد 
که حسین وفایی موفق شد جواز حضور در 

مرحله اصلی را کسب کند. نماینده ایران از 
مرحله سوم انتخابی رقابت‌های خود را آغاز 
کرد و با دو پیروزی در مقابل نمایندگان کشور 
ولز جواز حضور در مرحله اصلی را کسب کرد.

مرحله اصلی اسنوکر قهرمانی جهان با 
حضور تنها ۳۲ ورزشکار برتر اسنوکر در 
سالن کروسیبل برگزار می‌شود. مدافع عنوان 
قهرمانی این مسابقات در سال گذشته رونی 

اسُالیوان انگلیسی است که موفق شد در دیدار 
نهایی در سالن کروسیبل هم وطن خود جاد 
ترامپ را با نتیجه ۱۸ بر ۱۳ مغلوب کند و به 

عنوان قهرمانی دست یابد.

از دختر آبی و حادثه مشهد، تا بازی‌های باشگاهی و دستور جدید رئیسی 

آیا مشکل حضور زنان در ورزشگاه‌ها حل می‌شود؟

حسین وفایی: 

برای مسابقات اسنوکر قهرمانی جهان نمی‌توانم صبر کنم

پیشنهاد باشگاه الهلال عربستان به مهدی طارمی 
مهاجم ایرانی تیم پورتو در یکی از برنامه‌های 

تلویزیونی عربستان بررسی و تایید شد. باشگاه 
الهلال عربستان با پیشنهاد سه ساله به دنبال جذب 

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران است. این در 
حالی است که او با پورتو قرارداد دارد و سرمربی 

این تیم مخالف جدایی این بازیکن است.
یکی از بخش‌های برنامه SBC عربستان شب گذشته 
به گفتگو با »فلیکس دیاز« سردبیر نشریه مارکا اسپانیا 

اختصاص داشت.
دیاز در این برنامه به سوالات متعدد از جمله بحث حضور 
مورینیو در تیم النصر عربستان و پیشنهاد باشگاه الهلال 

به مهاجم ایرانی پورتو پاسخ داد.
این سردبیر اسپانیایی در واکنش به احتمال انتقال طارمی 
به تیم الهلال گفت: امروز که با چند مدیر برنامه در 
مادرید صحبت کردم گفتند فصل بعد بازیکن بزرگی به 
باشگاه بزرگی در عربستان می‌رود. صحبت از دی ماریا 
است. همچنین مهدی طارمی مهاجم ایرانی. ایسکو هم 

همینطور که عربستان ممکن است مقصد بعدی او باشد.
تایید پیشنهاد الهلال به طارمی در حالی صورت می‌گیرد 
که این بازیکن تا تابستان ۲۰۲۴ با پورتو قرارداد دارد و 
قطعاً برای انتقال به یک باشگاه دیگر باید رضایت مدیران 
پورتو را هم جلب کند. به دنبال انتشار پیشنهاد باشگاه 
الهلال عربستان به مهدی طارمی مهاجم ایرانی باشگاه 
پورتو، این خبر از روز گذشته بازتاب گسترده‌ای در 
ایران، پرتغال و عربستان داشته است و حتی رسانه‌های 

کشورهای دیگر هم به آن ورود کرده‌اند. یکی از این 
رسانه‌ها، وب سایت توتومرکاتو ایتالیا است که مدعی شده 
باشگاه الهلال به طارمی پیشنهاد سه ساله ارائه کرده است. 
طارمی تا تابستان ۲۰۲۴ با باشگاه پورتو قرارداد دارد و 
گفته می‌شود حق فسخ قرارداد این مهاجم ۶۰ میلیون 
یورو است. از سوی دیگر بعضی از رسانه‌های پرتغال مدعی 
شدند سرمربی پورتو مخالف جدایی طارمی است و برای 

فصل آینده هم روی این مهاجم حساب کرده است.
البته باشگاه پورتو برای اینکه از ترانسفر طارمی درآمدزایی 
کند مجبور است او را در تابستان آینده به فروش برساند 
در غیر این صورت اگر طارمی قراردادش را تمدید نکند 
پولی به این باشگاه پرتغالی برای انتقالش به باشگاه‌های 

دیگر نخواهد رسید.
سردبیر نشریه مارکا همچنین در خصوص احتمال انتقال 
ژوزه مورینیو به تیم النصر عربستان به جای رودی گارسیا 
تاکید کرد: رابطه رونالدو با مورینیو فوق العاده است اما 

سخت است که او را به عنوان مربی در النصر ببینیم.
دیاز درباره وضعیت لیونل مسی تاکید کرد: مسی 
قراردادش را با پاریس تمدید نمی‌کند. مقصد بعدی این 
بازیکن هنوز مشخص نیست. وی جدایی کریم بنزما از تیم 
رئال مادرید را بعید دانست و گفت: این بازیکن به زودی 

قرارداد خود را تمدید خواهد کرد.

صدای قدم‌های طارمی در نزدیکی الهلال عربستان


